ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Автономное государственное учреждение Ивановской области
«ОБЛАСТНОЙ КООРДИНАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

КУЛЬТУРЫ И ТВОРЧЕСТВА»
(АГУИО «ОКМЦКТ»)

ПРИКАЗ

14 сентября 2023 г. № 5-52П

г. Иваново

О внесении изменений в приказ № 5-15П от 09.01.2023 г.
«Об установлении стоимости услуг в АГУИО «ОКМЦКТ»

В соответствии с п.3.1 Положения о платных услугах
приказываю:
1. Внести изменения в п.2 Приказа №5-15П от 09.01.2023 года, путем добавления следующих

строк:
Наименование услуги Единица

измерения
Стоимость

занятия (руб.)
Организация и проведение выставки
конкурсных работ «ПроТекСтиль»

1 билет 150,00

2. Все остальные пункты оставить без изменений.
3. Довести данный приказ до ответственных лиц учреждения.
4. Назначить ответственным лицом за исполнение настоящего приказа в части денежных

расчетов главного бухгалтера Балякину А.В.

Директор Е.С. Дворникова

ознакомлены:С
Должность, Ф.И.О. ПрДпись Дата

Заведующий отделом ............/ /..............

Лорчошвили А.М.
Главный бухгалтер
Балякина А.В.